
                                                              
 

 

 

BI.3410/16/2010           Wodzisław, 28.07.2010r. 

Wodzisław: Wykonanie robót budowlanych w ramach Tworzenia 

centrum kulturalno-rekreacyjnego w miejscowości Piotrkowice 

i Konary. Tytuł operacji: Tworzenie centrum kulturalno-

rekreacyjnego w miejscowościach Gminy Wodzisław 
 

Numer ogłoszenia: 228112 - 2010; data zamieszczenia: 28.07.2010 

OGŁOSZENIE O ZAMÓWIENIU - roboty budowlane 

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe. 

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES: Gmina Wodzisław , ul. Krakowska 6, 28-330 Wodzisław, woj. 

świętokrzyskie, tel. 041 3806118, faks 041 3806118. 

 Adres strony internetowej zamawiającego: www.wodzislaw.ic.pl, 

www.ugwodzislaw.pl 

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa. 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 

II.1) OKREŚLENIE PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA 

II.1.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego:  

Wykonanie robót budowlanych w ramach Tworzenia centrum kulturalno-rekreacyjnego w 

miejscowości Piotrkowice i Konary. Tytuł operacji: Tworzenie centrum kulturalno-

rekreacyjnego w miejscowościach Gminy Wodzisław. 

II.1.2) Rodzaj zamówienia: roboty budowlane. 

II.1.3) Określenie przedmiotu oraz wielkości lub zakresu zamówienia:  



                            

2/8 
 

Przedmiotem zamówienia jest wykonanie robót budowlanych polegających na remoncie 

budynku świetlicy w Piotrkowicach, kapliczki przydrożnej w Konarach, zagospodarowaniu 

terenu wokół świetlicy w Piotrkowicach i Konarach, oraz odnowieniu figur świętych w tych 

miejscowościach. 

Zakres robót obejmuje m.in.: 

Zadanie 1.  Remont budynku świetlicy w Piotrkowicach: 

a. Wymiana pokrycia dachowego z płyt azbesto-cementowych na pokrycie dachu 

dwuspadowego o powierzchni 258 m
2
 blachą dachówkopodobną

 
wraz z obróbkami 

blacharskimi i rynnami i rurami spadowymi z PCV, wykonanie remontu komina 

(wymiana czapki komina i uzupełnienie tynku). 

b. Wykonanie docieplenia ścian zewnętrznych o wysokości do 7.00 m w szczycie 

i powierzchni 186,18 m
2
 + 49 m

2 
poniżej poziomu 0,00

 
 metodą lekko-mokrą przy 

użyciu płyt ze styropianu grubości 12 cm i zapraw klejowych do styropianu wraz 

z wyprawą cienkowarstwową żywiczno mineralną grubości 2.0 mm. Wykonanie opaski 

betonowej przy ścianach fundamentowych z płyt betonowych 50x50x7 cm o 

powierzchni 27,70 m
2
 

c. Wykonanie docieplenia drewnianego stropu belkowego wełną mineralną grubości 15 

cm na powierzchni 149,46 m
2
 

d. Wykonanie remontu schodów zewnętrznych wyłożenie płytkami antypoślizgowymi. 

e. Wykonanie instalacji  odgromowej wykonanie zwodów pionowych złączy kontrolnych 

i przyłączenie do nowego pokrycia dachowego. 

f. Wymiana drewnianej podłogi na posadzkę cementową wraz z izolacją  

przeciwwilgociową z folii PCV i styropianu grubości 5 cm i ułożenie płytek gres 30x30 

cm w pomieszczeniu o powierzchni 28,06 m
2
 

g. Obłożenie ścian wewnętrznych i sufitu płytami gipsowo-kartonowymi na ruszcie 

metalowym oraz malowanie farbami emulsyjnymi i olejnymi pomieszczeń świetlicy o 

łącznej powierzchni 134,80 m
2
.  

Zadanie 2.  Zagospodarowanie terenu wokół świetlicy w Piotrkowicach: 

a. Wykonanie utwardzenia mieszanką asfaltową placu do jazdy na rolkach o powierzchni 

120m
2
 i wykonanie chodnika dojścia do budynku z kostki betonowej grubości 6 cm a 

podsypce cementowo-piaskowej o powierzchni 37,50 m
2
, długości 9,60 m i szerokości 

2,50 m. 

b. Wykonanie boiska wielofunkcyjnego o nawierzchni trawiastej do gry w piłkę ręczną, 

siatkówkę i koszykówkę o wymiarach 44x24 m  i powierzchni 1056 m
2
 

c. Wykonanie placu zabaw dla małych dzieci o nawierzchni trawiastej o powierzchni 

540 m
2 
 

d. Budowa ogrodzenia z siatki  stalowej powlekanej PCV o wysokości 150 cm na  

słupkach stalowych osadzonych w cokole betonowym 0,2x0,8 o długości 140 m wraz 

z bramą o szerokości 6,0 m i furtką o szerokości 1,10 m - ogrodzenie terenu świetlicy 

wiejskiej od strony wschodniej i południowej. 

Zadanie 3.  Remont kapliczki w Konarach i odnowienie 2 szt. figur świętych w Konarach. 



                            

3/8 
 

 Remont kapliczki w Konarach. Kapliczka nie jest obiektem wpisanym do rejestru 

zabytków: 

a. Wymiana pokrycia dachu dwuspadowego ze zniszczonej blachy o powierzchni 15 m
2
 

na pokrycie blachą dachówkopodobną
 
wraz z obróbkami blacharskimi. 

b. Wymiana drzwi wejściowych z ościeżnicami w tym samym otworze 

c. Malowanie farbami emulsyjnymi powierzchni wewnętrznych kapliczki – 28 m
2
 

d. Wymiana zniszczonych elementów drewnianej werandy – 4 mb 

e. Wykonanie chodnika dojścia do budynku z kostki betonowej grubości 6 cm na 

podsypce cementowo-piaskowej  o powierzchni 12,0 m
2
.  

Renowacja i odnowienie 2 szt. figur świętych na działkach nr 408 i 175 w Konarach.  

a.  Roboty remontowe polegają na naprawieniu postumentu, w razie potrzeby uzupełnienie 

ubytków i pomalowanie figur. Figury nie są obiektami wpisanymi do rejestru zabytków. 

Zadanie 4.  Renowacja i odnowienie figury świętego Jana Nepomucena na działce nr 23 

w Piotrkowicach.  

Roboty remontowe polegają na naprawieniu postumentu, w razie potrzeby uzupełnienie 

ubytków i pomalowanie figury. Figura nie jest obiektem wpisanym do rejestru 

zabytków. 

II.1.4) Czy przewiduje się udzielenie zamówień uzupełniających: nie. 

II.1.5) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 45.00.00.00-1, 45.23.32.22-1, 45.11.12.91-4, 

45.30.00.00-7, 34.92.82.00-0. 

II.1.6) Czy dopuszcza się złożenie oferty częściowej: nie. 

II.1.7) Czy dopuszcza się złożenie oferty wariantowej: nie. 

II.2) CZAS TRWANIA ZAMÓWIENIA LUB TERMIN WYKONANIA: Zakończenie: 

30.09.2011. 

SEKCJA III: INFORMACJE O CHARAKTERZE PRAWNYM, EKONOMICZNYM, 

FINANSOWYM I TECHNICZNYM 

III.1) WADIUM 

Informacja na temat wadium: 1. Zamawiający wymaga wniesienia wadium. 2. Wadium 

wnosi się przed upływem terminu składania ofert. 3. Składając ofertę, każdy Wykonawca 

zobowiązany jest wnieść wadium w wysokości 5 000,00 zł, słownie: pięć tysięcy złotych, 

groszy 00/100. 4. Wadium wnosi się w nieprzekraczalnym terminie do dnia 12.08.2010r. do 

godz. 945 i obejmować musi okres związania ofertą. 5. Wadium może być wnoszone w jednej 

lub kilku następujących formach: - pieniądzu, - poręczeniach bankowych lub poręczeniach 

spółdzielczej kasy oszczędnościowo - kredytowej, z tym że poręczenie kasy jest zawsze 

poręczeniem pieniężnym, - gwarancjach bankowych, - gwarancjach ubezpieczeniowych, - 

poręczeniach udzielanych przez podmioty, o których mowa w art. 6b ust. 5 pkt 2 ustawy z 

dnia 9 listopada 2000 r. o utworzeniu Polskiej Agencji Rozwoju Przedsiębiorczości. 6. 

Wadium wnoszone w pieniądzu należy wpłacić przelewem na rachunek bankowy 



                            

4/8 
 

Zamawiającego: 94 8526 0001 0000 0130 2000 0006 z dopiskiem /Wadium na wykonanie 

robót w ramach Tworzenia centrum/. 7. Wadium w formie pieniężnej należy wpłacić na tyle 

wcześniej, żeby w momencie upływu terminu składania ofert wadium było zaksięgowane na 

rachunku Zamawiającego. Zamawiający stwierdzi wniesienie wadium na podstawie 

informacji banku prowadzącego ww. rachunek. 8. Wadium wniesione w pieniądzu 

Zamawiający przechowuje na rachunku bankowym. 9. Wadium wniesione w pieniądzu 

zostanie zwrócone wraz z odsetkami wynikającymi z umowy rachunku bankowego, na 

którym było przechowywane, pomniejszone o koszty prowadzenia rachunku bankowego oraz 

prowizji bankowej za przelew pieniędzy na rachunek bankowy wskazany przez Wykonawcę. 

10. Wadium wniesione w formie innej niż pieniężnej należy złożyć w formie oryginału, 

razem z ofertą. 11. Polisa, poręczenie, gwarancja lub inny dokument stanowiący formę 

wadium winny zawierać stwierdzenie, że na pierwsze pisemne żądanie Zamawiającego 

wzywające do zapłaty kwoty wadium zgodnie z warunkami specyfikacji istotnych warunków 

zamówienia następuje jego bezwarunkowa wypłata bez jakichkolwiek zastrzeżeń ze strony 

gwaranta / poręczyciela. 12. Wykonawca, który nie wniesie wadium w jednej lub kilku z 

podanych wyżej form zostanie wykluczony z postępowania o udzielenie zamówienia, a jego 

ofertę uzna się za odrzuconą. 13. Zamawiający niezwłocznie zwróci wadium zgodnie z 

warunkami określonymi w art. 46 ust. 1 - 4a ustawy Pzp. 14. Zamawiający zatrzymuje 

wadium wraz z odsetkami, jeżeli Wykonawca w odpowiedzi na wezwanie, o którym mowa w 

art. 26 ust. 3 ustawy Prawo Zamówień Publicznych, nie złożył dokumentów lub oświadczeń, 

o których mowa w art. 25 ust. 1 ustawy Prawo Zamówień Publicznych, lub pełnomocnictw, 

chyba że udowodni, że wynika to z przyczyn nieleżących po jego stronie. 15. Zamawiający 

zatrzymuje wadium wraz z odsetkami, jeżeli Wykonawca, którego oferta została wybrana: a) 

odmówił podpisania umowy w sprawie zamówienia publicznego na warunkach określonych 

w ofercie, b) zawarcie umowy w sprawie zamówienia publicznego stało się niemożliwe z 

przyczyn leżących po stronie Wykonawcy 

III.2) ZALICZKI 

 Czy przewiduje się udzielenie zaliczek na poczet wykonania zamówienia: nie 

III.3) WARUNKI UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU ORAZ OPIS SPOSOBU 

DOKONYWANIA OCENY SPEŁNIANIA TYCH WARUNKÓW 

 III. 3.1) Uprawnienia do wykonywania określonej działalności lub czynności, 

jeżeli przepisy prawa nakładają obowiązek ich posiadania 

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku 

o W celu potwierdzenia spełniania ww. warunku Wykonawca złoży 

oświadczenie o spełnieniu warunków udziału w postępowaniu o zamówienie 

publiczne z art. 22 ust. 1 ustawy Pzp 

 III.3.2) Wiedza i doświadczenie 

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku 

o W celu potwierdzenia spełniania ww. warunku Wykonawca wykaże się 

wykonaniem min. 3 robót wykonanych w okresie ostatnich 5 lat przed 

upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest 



                            

5/8 
 

krótszy - w tym okresie, odpowiadających swoim rodzajem (remont, 

przebudowa budynku) i wartością (równowartość minimum 150 000,00 zł 

łącznie) robotom stanowiącym przedmiot zamówienia 

 III.3.3) Potencjał techniczny 

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku 

o W celu potwierdzenia spełniania ww. warunku Wykonawca wykaże się 

dysponowaniem odpowiednimi narzędziami i sprzętem niezbędnymi do 

realizacji zamówienia 

 III.3.4) Osoby zdolne do wykonania zamówienia 

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku 

o W celu potwierdzenia spełniania ww. warunku Wykonawca wykaże się 

dysponowaniem kierownikiem budowy posiadającym uprawnienia budowlane 

do kierowania robotami budowlanymi w specjalności konstrukcyjno - 

budowlanej 

 III.3.5) Sytuacja ekonomiczna i finansowa 

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku 

o W celu potwierdzenia spełniania ww. warunku Wykonawca przedłoży 

opłaconą polisę lub inny dokument potwierdzający, że Wykonawca jest 

ubezpieczony od odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej 

działalności związanej z przedmiotem zamówienia w wysokości 80 000,00 zł 

III.4) INFORMACJA O OŚWIADCZENIACH LUB DOKUMENTACH, JAKIE MAJĄ 

DOSTARCZYĆ WYKONAWCY W CELU POTWIERDZENIA SPEŁNIANIA 

WARUNKÓW UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU ORAZ NIEPODLEGANIA 

WYKLUCZENIU NA PODSTAWIE ART. 24 UST. 1 USTAWY 

 III.4.1) W zakresie wykazania spełniania przez wykonawcę warunków, o których 

mowa w art. 22 ust. 1 ustawy, oprócz oświadczenia o spełnieniu warunków 

udziału w postępowaniu, należy przedłożyć: 
 wykaz robót budowlanych w zakresie niezbędnym do wykazania spełniania 

warunku wiedzy i doświadczenia, wykonanych w okresie ostatnich pięciu lat 

przed upływem terminu składania ofert albo wniosków o dopuszczenie do 

udziału w postępowaniu, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w 

tym okresie, z podaniem ich rodzaju i wartości, daty i miejsca wykonania oraz 

załączeniem dokumentu potwierdzającego, że roboty zostały wykonane zgodnie 

z zasadami sztuki budowlanej i prawidłowo ukończone  

 wykaz narządzi, wyposażenia zakładu i urządzeń technicznych dostępnych 

wykonawcy usług lub robót budowlanych w celu realizacji zamówienia wraz z 

informacją o podstawie dysponowania tymi zasobami  

 wykaz osób, które będą uczestniczyć w wykonywaniu zamówienia, w 

szczególności odpowiedzialnych za świadczenie usług, kontrolę jakości lub 



                            

6/8 
 

kierowanie robotami budowlanymi, wraz z informacjami na temat ich 

kwalifikacji zawodowych, doświadczenia i wykształcenia niezbędnych dla 

wykonania zamówienia, a także zakresu wykonywanych przez nie czynności, 

oraz informacją o podstawie do dysponowania tymi osobami  

 oświadczenie, że osoby, które będą uczestniczyć w wykonywaniu zamówienia, 

posiadają wymagane uprawnienia, jeżeli ustawy nakładają obowiązek 

posiadania takich uprawnień  

 opłaconą polisę, a w przypadku jej braku inny dokument potwierdzający, że 

wykonawca jest ubezpieczony od odpowiedzialności cywilnej w zakresie 

prowadzonej działalności związanej z przedmiotem zamówienia  

 III.4.2) W zakresie potwierdzenia niepodlegania wykluczeniu na podstawie art. 

24 ust. 1 ustawy, należy przedłożyć: 
 oświadczenie o braku podstaw do wykluczenia  

 aktualny odpis z właściwego rejestru, jeżeli odrębne przepisy wymagają wpisu 

do rejestru, w celu wykazania braku podstaw do wykluczenia w oparciu o art. 24 

ust. 1 pkt 2 ustawy, wystawiony nie wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem 

terminu składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu o 

udzielenie zamówienia albo składania ofert, a w stosunku do osób fizycznych 

oświadczenie w zakresie art. 24 ust. 1 pkt 2 ustawy  

 aktualne zaświadczenie właściwego naczelnika urzędu skarbowego 

potwierdzające, że wykonawca nie zalega z opłacaniem podatków lub 

zaświadczenie, że uzyskał przewidziane prawem zwolnienie, odroczenie lub 

rozłożenie na raty zaległych płatności lub wstrzymanie w całości wykonania 

decyzji właściwego organu - wystawione nie wcześniej niż 3 miesiące przed 

upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie do udziału w 

postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania ofert  

 aktualne zaświadczenie właściwego oddziału Zakładu Ubezpieczeń Społecznych 

lub Kasy Rolniczego Ubezpieczenia Społecznego potwierdzające, że 

wykonawca nie zalega z opłacaniem składek na ubezpieczenie zdrowotne i 

społeczne, lub potwierdzenie, że uzyskał przewidziane prawem zwolnienie, 

odroczenie lub rozłożenie na raty zaległych płatności lub wstrzymanie w całości 

wykonania decyzji właściwego organu - wystawione nie wcześniej niż 3 

miesiące przed upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie do 

udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania ofert  

 wykonawca powołujący się przy wykazywaniu spełniania warunków udziału w 

postępowaniu na potencjał innych podmiotów, które będą brały udział w 

realizacji części zamówienia, przedkłada także dokumenty dotyczące tego 

podmiotu w zakresie wymaganym dla wykonawcy, określonym w pkt III.4.2.  

 III.4.3) Dokumenty podmiotów zagranicznych 

Jeżeli wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania poza terytorium 

Rzeczypospolitej Polskiej, przedkłada: 



                            

7/8 
 

III.4.3.1) dokument wystawiony w kraju, w którym ma siedzibę lub miejsce 

zamieszkania potwierdzający, że: 

 nie otwarto jego likwidacji ani nie ogłoszono upadłości - wystawiony nie 

wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem terminu składania wniosków o 

dopuszczenie do udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia albo 

składania ofert  

 nie zalega z uiszczaniem podatków, opłat, składek na ubezpieczenie społeczne i 

zdrowotne albo że uzyskał przewidziane prawem zwolnienie, odroczenie lub 

rozłożenie na raty zaległych płatności lub wstrzymanie w całości wykonania 

decyzji właściwego organu - wystawiony nie wcześniej niż 3 miesiące przed 

upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie do udziału w 

postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania ofert  

III.6) INNE DOKUMENTY 

Inne dokumenty niewymienione w pkt III.4) albo w pkt III.5) 

1) kosztorys ofertowy sporządzony na podstawie przedmiaru robót, 2) pełnomocnictwa osób 

podpisujących ofertę do podejmowania zobowiązań w imieniu firmy składającej ofertę, o ile 

nie wynikają z przepisów prawa lub innych dokumentów 

III.7) Czy ogranicza się możliwość ubiegania się o zamówienie publiczne tylko dla 

wykonawców, u których ponad 50 % pracowników stanowią osoby niepełnosprawne: 

nie 

SEKCJA IV: PROCEDURA 

IV.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA 

IV.1.1) Tryb udzielenia zamówienia: przetarg nieograniczony. 

IV.2) KRYTERIA OCENY OFERT 

IV.2.1) Kryteria oceny ofert: najniższa cena. 

IV.2.2) Czy przeprowadzona będzie aukcja elektroniczna: nie. 

IV.3) ZMIANA UMOWY 

Czy przewiduje się istotne zmiany postanowień zawartej umowy w stosunku do treści 

oferty, na podstawie której dokonano wyboru wykonawcy: tak 

Dopuszczalne zmiany postanowień umowy oraz określenie warunków zmian 

Zamawiający przewiduje możliwość zmiany następujących istotnych warunków niniejszej 

umowy: 1) termin wykonania umowy, gdy w trakcie realizacji zadania: a) opóźnia się termin 

przekazania placu budowy, dokumentów budowy (zeszyt budowy), lub wskazania miejsca 



                            

8/8 
 

poboru wody, b) wystąpią wyjątkowo niesprzyjające warunki atmosferyczne 

uniemożliwiające Wykonawcy wykonanie robót (niskie temperatury, opady śniegu lub 

deszczu, wichura lub inne zjawiska atmosferyczne powodujące przerwanie robót 

budowlanych na okres nie krótszy niż 14 dni), c) strony zawrą umowę o wykonanie 

zamówienia dodatkowego, którego wykonanie będzie warunkiem wykonania niniejszej 

umowy. Wprowadzenie tych zmian może nastąpić pod warunkiem powiadomienia drugiej 

strony na piśmie w terminie do 3 dni od stwierdzenia, że zaistniała jedna z ww. okoliczności 

oraz potwierdzenia tej sytuacji przez obie strony. 2) inne warunki umowy, gdy w trakcie 

realizacji zadania: a) wystąpi konieczność zmiany w nazwie inwestycji (przedmiocie umowy), 

b) nastąpi zmniejszenie zakresu robót lub pominięcie robót za zgodą Zamawiającego, c) 

wystąpi konieczność wprowadzenia innych zmian, które są konieczne do wprowadzenia, a nie 

dało się ich przewidzieć w chwili zawarcia umowy oraz są korzystne dla Zamawiającego. 

Wprowadzenie tych zmian może nastąpić pod warunkiem powiadomienia drugiej strony na 

piśmie w terminie do 3 dni od stwierdzenia, że zaistniała jedna z ww. okoliczności oraz 

potwierdzenia tej sytuacji przez obie strony 

IV.4) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE 

IV.4.1) Adres strony internetowej, na której jest dostępna specyfikacja istotnych 

warunków zamówienia: www.wodzislaw.ic.pl, www.ugwodzislaw.pl 

Specyfikację istotnych warunków zamówienia można uzyskać pod adresem: Urząd 

Gminy w Wodzisławiu ul. Krakowska 6 28-330 Wodzisław. 

IV.4.4) Termin składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu lub 

ofert: 12.08.2010 godzina 09:45, miejsce: Urząd Gminy w Wodzisławiu ul. Krakowska 6 28-

330 Wodzisław Sekretariat. 

IV.4.5) Termin związania ofertą: okres w dniach: 30 (od ostatecznego terminu składania 

ofert). 

IV.4.16) Informacje dodatkowe, w tym dotyczące finansowania projektu/programu ze 

środków Unii Europejskiej: Inwestycja realizowana jest przy współudziale środków 

pochodzących z Europejskiego Funduszu Rolnego na rzecz Rozwoju Obszarów Wiejskich, w 

ramach Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2007-2013, działanie 3.4. Odnowa i 

rozwój wsi. 

IV.4.17) Czy przewiduje się unieważnienie postępowania o udzielenie zamówienia, w 

przypadku nieprzyznania środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej oraz 

niepodlegających zwrotowi środków z pomocy udzielonej przez państwa członkowskie 

Europejskiego Porozumienia o Wolnym Handlu (EFTA), które miały być przeznaczone 

na sfinansowanie całości lub części zamówienia: nie 

 

Zatwierdzam 

 

 

Wójt Gminy Wodzisław 

Inż. Józef Syska 


